«Государственный архив

Забайкальского края»

в городском поселении «Агинское»

от Доржиева Виктора Зундуевича

проживающей по адресу

п. Агинское, ул Зарченая, 15

тел дом 3-55-55

тел сот 8-924-555-55-55

Заявление

Прошу выдать выписку из документа – Постановление №453 от 11.12.2002г. Администрации Агинского Бурятского автономного округа «О продлении срока проведения смотра-конкурса ведомственных архивов коллективных сельскохозяйственных предприятий Агинского округа»
 »

Дата 25.iii.2010г. Подпись. Доржиев В.
 Укажите подробно и конкретно:

· Уточнить требуемый вид документа, на основании которого будет предоставлена информация: решение исполкома или другой организации (при этом указать название исполкома/организации, принявшего данное решение), похозяйственная книга или др.

· Номер документа

· Дату документа

· Название и тему документа